
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μετατροπή οργανικής θέσης του κλάδου ειδικευ-
μένων ιατρών Ε.Σ.Υ. που συστήθηκε με διαζευκτι-
κές ειδικότητες, σε μία εξ αυτών του Γενικού Νο-
σοκομείου Αττικής ΚΑΤ.

2 Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 34 «Κα-
ταχώριση μεταγραπτέων και εγγραπτέων πρά-
ξεων Υποθηκοφυλακείου Ευδήλου Ικαρίας» του 
ν. 4934/2022 (Α’ 100).

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 4353/ΔΠΑ/7/
00004/Π/04-10-2021 (Β’ 4730) απόφασης, με 
την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις 
του νόμου 4399/2016 επένδυσης της εταιρείας 
«PETROV ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙ-
ΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «K & G GR ΜΟΝ.Ι.Κ.Ε.» 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 
κίνητρο της επιχορήγησης.

4 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 4911/16-10-2018 
υπουργικής απόφασης, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν.  4399/2016, της 
επένδυσης της εταιρείας «ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛ-
ΚΙΔΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ».

5 Τροποποίηση της Πράξης Εκτελεστικής Επιτρο-
πής 52/02.10.2015.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ2α/οικ.14344 (1)

   Μετατροπή οργανικής θέσης του κλάδου ειδι-
κευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ. που συστήθηκε με δια-
ζευκτικές ειδικότητες, σε μία εξ αυτών του Γενι-
κού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ.

  ΟΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 15 του ν. 4316/2014 «Ίδρυση παρατη-

ρητηρίου άνοιας, βελτίωση προγεννητικής φροντίδας, 

ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 270),

β) της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 

δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-

τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

γ) τoυ άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 

του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του π.δ. 87/1986 «Ενιαίο πλαίσιο Οργάνωσης Νο-

σοκομείων (Α’ 32), 

ε) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-

γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

στ) του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-

ρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ζ) της υπό στοιχεία Υ32/09-09-2021 απόφασης του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπλη-

ρώτρια Υπουργό Υγείας, Ασημίνα Γκάγκα» (Β’ 4185),

η) της υπό στοιχεία Y70/30-10-2020 απόφασης του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-

ρωτή Υφυπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 

(Β’ 4805),

θ) της υπό στοιχεία Υ4α/123768/31-12-2012 κοινής 

υπουργικής απόφασης «Οργανισμός του Γενικού Νοσο-

κομείου Αττικής «ΚΑΤ» (Β’ 3485),

ι) της υπό στοιχεία Γ5α/Γ.Π.οικ.64843/29-08-2018 

υπουργικής απόφασης «Σύσταση, μετονομασία ιατρι-

κών ειδικοτήτων, καθορισμός χρόνου και περιεχομένου 

άσκησης για την απόκτηση τίτλου ειδικότητας» (Β’ 4138).

2. Την υπ’ αρ. 34836/16-08-2022 εισήγηση του Διοικη-

τή της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής.

3. Το Απόσπασμα Πρακτικών της 13ης/28-06-2022 

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού 

Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ.

4. Την υπ’ αρ. 1517/29-12-2022 απόφαση της Εκτελε-

στικής Επιτροπής του ΚΕ.Σ.Υ., η οποία έγινε δεκτή από 

την Αναπληρώτρια Υπουργό Υγείας.

5. Το υπό στοιχεία Β1α/οικ. 12870/01-03-2023 έγγρα-

φο του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυν-

σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας.

6. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 

της απόφασης αυτής δεν θα προκληθεί επιπλέον δα-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1431

12819

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.10 23:36:02
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12820 Τεύχος B’ 1431/10.03.2023

πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού και του 

προϋπολογισμού του Φορέα, αποφασίζουμε:

Τη μετατροπή μίας (1) οργανικής θέσης του κλάδου 

ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ. όπως αυτή προβλέπεται 

στο άρθρο 15 της υπό στοιχεία Υ4α/123768/31-12-

2012 κοινής υπουργικής απόφασης «Οργανισμός 

του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής «ΚΑΤ» (Β’ 3485) και 

συστάθηκε στις διαζευκτικές ειδικότητες ΕΣΩΤΕΡΙ-

ΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή ΑΝΑΙΣΘΗΣΙ-

ΟΛΟΓΙΑΣ Ή ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ, σε μία (1) θέση του ιδίου κλάδου και 

ειδικότητας αμιγώς ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ, εντός του ιδίου 

Νοσοκομείου, με την ταυτόχρονη ένταξη του υπηρε-

τούντος ιατρού σε αυτή και με το βαθμό που αυτός 

κατέχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Μαρτίου 2023

Οι Αναπληρωτές Υπουργοί

Οικονομικών Υγείας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΚΑΓΚΑ

  Ι

      Αριθμ. 7003οικ. (2)

Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 34 «Κα-

ταχώριση μεταγραπτέων και εγγραπτέων πρά-

ξεων Υποθηκοφυλακείου Ευδήλου Ικαρίας» του 

ν. 4934/2022 (Α’ 100).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 34 του ν. 4934/2022 «Καταχώριση μετα-

γραπτέων και εγγραπτέων πράξεων Υποθηκοφυλακεί-

ου Ευδήλου Ικαρίας» (Α’ 100).

2) Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετο-

νομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119) και το 

π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρ-

νησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-

πουργών» (Α’ 121).

3) Το π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-

καιοσύνης» (Α’ 7).

4) Την ανάγκη άρσης της εκκρεμότητας που υφίστα-

ται σχετικώς με την καταχώριση μεταγραπτέων και 

εγγραπτέων πράξεων Υποθηκοφυλακείου Ευδήλου 

Ικαρίας.

5) Την υπ’ αρ. 12004/3-3-2023 εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

του Υπουργείου Δικαιοσύνης, σύμφωνα με την οποία 

από την πράξη αυτή δεν προκαλείται επιβάρυνση σε 

βάρος του τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου 

Δικαιοσύνης, αποφασίζουμε:

1. Αρμόδιο Δικαστήριο για την εκδίκαση της αίτησης 

της παρ. 2 του άρθρου 34 του ν. 4934/2022 είναι το 

Μονομελές Πρωτοδικείο Σάμου.

2. Η απόδειξη της αίτησης γίνεται με έγγραφα και εν-

δεικτικά με απόδειξη του Υποθηκοφύλακα για κατάθε-

ση προς μεταγραφή της εγγραπτέας ή μεταγραπτέας 

πράξεως ή πιστοποιητικό μεταγραφής ή εγγραφής και 

κάθε άλλο δημόσιο έγγραφο, από το οποίο προκύπτει 

ειδικώς, άμεσα ή έμμεσα, η εγγραφή ή μεταγραφή της 

συγκεκριμένης πράξης.

3. Ο υποθηκοφύλακας Ευδήλου εκδίδει βεβαίωση 

για την τυχόν προκύπτουσα από τα τηρούμενα από 

αυτόν βιβλία πορεία της καταχώρισης των εγγραπτέων 

ή μεταγραπτέων πράξεων, προκειμένου να προσκομι-

σθεί στο Δικαστήριο, στο οποίο εκκρεμεί αίτηση για 

την εγγραφή ή μεταγραφή τους με βάση τις διατάξεις 

του άρθρου 34 του ν. 4934/2022.

4. Η καταβολή των αναλογούντων τελών για την μετα-

γραφή ή καταχώριση αποδεικνύεται είτε με αποδεικτικό 

κατάθεσης σε λογαριασμό είτε με απόδειξη είσπραξης 

του υποθηκοφύλακα. Εάν έχει εκδοθεί πιστοποιητικό 

του Υποθηκοφύλακα που βεβαιώνει τη μεταγραφή ή 

καταχώριση, τεκμαίρεται η καταβολή των αναλογού-

ντων τελών.

5. Η μεταγραφή και καταχώριση σύμφωνα με τις άνω 

διατάξεις γίνεται με την υποβολή στον αρμόδιο Υποθη-

κοφύλακα των προς μεταγραφή ή καταχώριση εγγρά-

φων που απαιτούνταν με βάση τις διατάξεις που ίσχυαν 

κατά τον χρόνο της αρχικής κατάθεσης, της τελεσίδικης 

απόφασης του Δικαστηρίου που την διατάσσει και του 

αποδεικτικού καταβολής των τελών στις περιπτώσεις 

που οφείλονται, τα οποία υπολογίζονται με όσα ίσχυαν 

στο χρόνο της αρχικής μεταγραφής ή καταχώρισης. 

Στην περίπτωση συνδρομής του τελευταίου εδαφίου 

του προηγούμενου άρθρου της παρούσας, αποδεικτι-

κό καταβολής θεωρείται το αντίγραφο του σχετικού 

πιστοποιητικού. 

6. Σε περίπτωση που έχουν καταβληθεί τα προβλεπό-

μενα τέλη για τη μεταγραφή ή καταχώριση των ιδίων 

πράξεων, η μεταγραφή ή καταχώρησή τους δυνάμει του 

άρθρου 34 του ν. 4934/2022 απαλλάσσεται της υποχρέ-

ωσης καταβολής αναλογούντων τελών.

7. Ο χρόνος μεταγραφής ή καταχώρισης είναι ο ανα-

φερόμενος στην δικαστική απόφαση και αναφέρεται 

στα οικεία βιβλία που μεταγράφεται ή καταχωρείται 

η πράξη.

8. Η μεταγραφή και καταχώριση σύμφωνα με τα 

παραπάνω, ανατρέχει για τις νόμιμες συνέπειες στον 

χρόνο της αρχικής κατάθεσης της αίτησης μεταγρα-

φής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12821Τεύχος B’ 1431/10.03.2023

(3)

    Τροποποίηση της υπό στοιχεία 4353/ΔΠΑ/7/
00004/Π/04-10-2021 (Β’ 4730) απόφασης, με 
την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις 
του νόμου 4399/2016 επένδυσης της εταιρείας 
«PETROV ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙ-
ΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «K & G GR ΜΟΝ.Ι.Κ.Ε.» 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 
κίνητρο της επιχορήγησης. 

 Με την υπό στοιχεία 1010/ΔΠΑ/7/00004/Π/07-03-2023 
απόφαση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (τ. Μακεδο-
νίας και Θράκης) τροποποιείται η υπό στοιχεία 4353/
ΔΠΑ/7/00004/Π/04-10-2021 (Β’ 4730) απόφαση, για την 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επενδυτικού 
σχεδίου της επιχείρησης «PETROV ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «K & G 
GR ΜΟΝ.Ι.Κ.Ε.» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου 
της που αφορά στην ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 3 ΑΣΤΕΡΩΝ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 190 ΚΛΙΝΩΝ 
ΣΤΟ ΟΦΡΥΝΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστη-
ριότητας: 55.10, Ξενοδοχεία και παρόμοια καταλύματα) 
στον Δήμο Παγγαίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μα-
κεδονίας και Θράκης, ως προς τον φορέα υλοποίησης 
της επένδυσης, λόγω μεταβολής της επωνυμίας του σε 
«PETROV ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «K & G GR ΜΟΝ.Ι.Κ.Ε.» από την «PETROV 
Ι.Κ.Ε.» με δ.τ. «K & G GR Ι.Κ.Ε.».

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 
της Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει της υπ’ 
αρ. 1528/05-04-2022 υπουργικής απόφασης «Σύστα-
ση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 122 του 
ν. 4887/2022 και καθορισμού του τρόπου λειτουργίας 
της στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας και 
Θράκης)» (Β’ 1966).

  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Γενικής Διεύθυνσης

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(4)

    Τροποποίηση της υπ’  αρ. 4911/16-10-2018 
υπουργικής απόφασης, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016, της 
επένδυσης της εταιρείας «ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛ-
ΚΙΔΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ».

  Με την υπ’ αρ. 999/7-3-2023 απόφαση του Αναπληρω-

τή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου 

Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας και Θράκης), τροπο-

ποιείται, το άρθρο 3 «Κόστος επενδυτικού σχεδίου», το 

άρθρο 4 «Παρεχόμενες Ενισχύσεις», το άρθρο 5 «Πηγές 

Χρηματοδότησης του επενδυτικού σχεδίου», το άρθρο 6 

«Όροι Χορήγησης της Ενίσχυσης» και το Κεφάλαιο Α του 

Παραρτήματος «Ανάλυση Δαπανών Ενισχυόμενου Επεν-

δυτικού Σχεδίου (Φυσικό Αντικείμενο)» της υπ’ αρ. 4911/

16-10-2018 (Β’ 5075) υπουργικής απόφασης, με την οποία 

εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 

επένδυσης της εταιρείας «ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. «ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛΚΙ-

ΔΙΚΗΣ».

Η συνολική ενισχυόμενη και επιλέξιμη δαπάνη ανέρ-

χεται σε 3.763.519,80 €. 

Στο επενδυτικό σχέδιο χορηγείται ενίσχυση ως εξής:

Α. Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή της 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ

 317.717,02 €

Β. Ποσό ενίσχυσης 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ

 731.627,28 €

Γ. Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή της 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ

 508.075,17 €

Γ.1. Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή 
της ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ 
ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

194.520,62 €

Γ.2. Ποσό ενίσχυσης με τη μορφή 
της ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ

313.554,55 €

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η με αριθμό πρωτ. 

4911/16-10-2018 (Β’ 5075) απόφαση της Υφυπουργού 

Εσωτερικών, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις 

διατάξεις του ν. 4399/2016, της επένδυσης της εταιρείας 

«ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με 

δ.τ. «ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ», για την ενίσχυση 

του επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχο-

ρήγησης και της φορολογικής απαλλαγής.

Για την έκδοση της απόφασης τροποποίησης δεν απαι-

τείται Γνωμοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο 27, 

του ν. 4399/2016. 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

της Γενικής Διεύθυνσης

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

   Αριθμ. απόφ. 216/1/06.03.2023 (5)

Τροποποίηση της Πράξης Εκτελεστικής Επιτρο-

πής 52/02.10.2015. 

 Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΤΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Αφού έλαβε υπόψη:

α) Τα άρθρα 28 και 55Α του Καταστατικού της Τράπε-

ζας της Ελλάδος (Α’ 298/1927).

β) Την Πράξη Εκτελεστικής Επιτροπής (εφεξής ΠΕΕ) 

της Τράπεζας της Ελλάδος 1/20.12.2012 «Ανασύσταση 

Επιτροπής Πιστωτικών και Ασφαλιστικών Θεμάτων και 

ανάθεση αρμοδιότητας» (Β’ 3410) και την υπό στοιχεία 

ΠΕΕ 52/02.10.2015 απόφαση «Σύνθεση και αρμοδι-

ότητες της Επιτροπής Πιστωτικών και Ασφαλιστικών 

Θεμάτων και της Επιτροπής Μέτρων Εξυγίανσης της 

Τράπεζας της Ελλάδος» (Β’ 2312), όπως ισχύει μετά και 

την τελευταία τροποποίησή της με την υπό στοιχεία ΠΕΕ 

204/1/21.04.2022 (Β’ 2111) απόφαση.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12822 Τεύχος B’ 1431/10.03.2023

γ) Τον ν. 4261/2014 «Πρόσβαση στη δραστηριότητα 

των πιστωτικών ιδρυμάτων και προληπτική εποπτεία 

πιστωτικών ιδρυμάτων (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2013/36/ΕΕ), κατάργηση του ν. 3601/2007 και άλλες δι-

ατάξεις» (Α’ 107).
δ) Το ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζει:

Να αντικαταστήσει το στοιχείο δ. της παρ. 1. του 
Κεφαλαίου Α της Πράξης Εκτελεστικής Επιτροπής 
52/02.10.2015, ως κατωτέρω:

«δ. Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής εκτελεί ανώτερος 
υπάλληλος του Τμήματος Εποπτικών Αποφάσεων και 
Συντονισμού Θεμάτων Ενιαίου Εποπτικού Μηχανισμού 
της Διεύθυνσης Επιθεώρησης Εποπτευόμενων Εταιρει-
ών. Τον αναπληρώνει υπάλληλος ή υπάλληλοι της ως 
άνω Διεύθυνσης».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02014311003230004*


